
ALLER- LESPARRE - LE VERDON SUR MER
Nota : 2 1,3 1 3 2 3 2 1

--M---- --M---- lm-jvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- -----s-
18:18

16:40 16:40 16:40 18:00 18:00 16:40
LESPARRE MEDOC Ets Scolaires 13:10 16:45 17:50

Hotel de Ville 13:15 14:40 14:40 16:45 16:50 18:05 18:05 18:20
Coll. Notre Dame 13:16 16:51
Gare TER 13:17 14:45 14:45 16:50 16:52 18:10 18:10 18:25
Ste Catherine 13:18 14:48 14:48 16:53 16:53 18:13 18:13 18:28

GAILLAN EN MEDOC Bourg 13:22 14:52 14:52 16:57 16:57 18:17 18:17 18:32
Biail 13:24 14:54 14:54 16:59 16:59 18:19 18:19 18:34

QUEYRAC Lescapon 13:26 14:56 14:56 17:01 17:01 18:21 18:21 18:36
Bourg 13:27 14:57 14:57 17:02 17:02 18:22 18:22 18:37
La Hontane 13:28 14:58 14:58 17:03 17:03 18:23 18:23 18:38
Gare 13:30 15:00 15:00 17:05 17:05 18:25 18:25 18:40
Le Gadet 13:31 15:01 15:01 17:06 17:06 18:26 18:26 18:41

VENSAC Les Goujons 13:34 15:04 15:04 17:09 17:09 18:30 18:30 18:45
La Croix 13:35 15:05 15:05 17:10 17:10 18:31 18:31 18:46
La Planquette 13:36 15:06 15:06 17:11 17:11 18:32 18:32 18:47
Gaudin 13:37 15:07 15:07 17:12 17:12 18:33 18:33 18:48

ST VIVIEN DE MEDOC Le Temple 13:38 15:08 15:08 17:13 17:13 18:34 18:34 18:49
Bourg 13:39 15:09 15:09 17:14 17:14 18:35 18:35 18:50

TALAIS Bourg 13:45 15:15 15:15 17:20 17:20 18:40 18:40 18:55
SOULAC SUR MER Aérodrome 13:46 15:16 15:16 17:21 17:21 18:42 18:42 18:57

Jeune Soulac 13:48 15:18 15:18 17:23 17:23 18:45 18:45 19:00
Vieux Soulac 13:50 15:20 15:20 17:25 17:25 18:46 18:46 19:01
Gare TER 13:53 15:23 15:23 17:28 17:28 18:47 18:47 19:02
Le Calvaire 13:54 15:24 15:24 17:29 17:29 18:48 18:48 19:03
Cimetiere 13:55 15:25 15:25 17:30 17:30 18:49 18:49 19:04

LE VERDON SUR MER La Briqueterie 13:56 15:26 15:26 17:31 17:31 18:50 18:50 19:05
Les Tourterelles 13:56 15:26 15:26 17:31 17:31 18:50 18:50 19:05
Le Royannais 13:58 15:28 15:28 17:33 17:33 18:53 18:53 19:08
Rue de la Vissoule 14:00 15:30 15:30 17:35 17:35 18:54 18:54 19:09
Grandes Maisons 14:02 15:32 15:32 17:37 17:37 18:55 18:55 19:10
Eglise 14:05 15:35 15:35 17:40 17:40 18:56 18:56 19:11
Rue des Mesanges 14:05 15:35 15:35 17:40 17:40 18:56 18:56 19:11
Les Chenes Verts 14:06 15:36 15:36 17:41 17:41 18:57 18:57 19:12
Le Logis 14:07 15:37 15:37 17:42 17:42 18:58 18:58 19:13
Le Pastin 14:08 15:38 15:38 17:43 17:43 18:59 18:59 19:14
Pointe de Grave 14:10 15:40 15:40 17:45 17:45 19:00 19:00 19:15

Légende : lmmjvs : du lundi au samedi 

* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF

Nota

Renvois

3 - Circule en période de vacances scolaires

Correspondance avec le TER en provenance de Bordeaux*

Correspondance avec la ligne 703 en provenance de Bordeaux

2 - Circule en période scolaire

Transporteur : CITRAM AQUITAINE



RETOUR - LE VERDON SUR MER - LESPARRE 
Nota : 1

lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs-
LE VERDON SUR MER Pointe de Grave 06:30 08:35 09:35

Le Pastin 06:31 08:36 09:36
Le Logis 06:32 08:37 09:37
Les Chenes Verts 06:35 08:40 09:40
Rue des Mesanges 06:35 08:40 09:40
Eglise 06:36 08:41 09:41
Grandes Maisons 06:38 08:43 09:43
Rue de la Vissoule 06:40 08:45 09:45
Le Royannais 06:41 08:46 09:46
La Briqueterie 06:44 08:49 09:49

SOULAC SUR MER Cimetiere 06:46 08:51 09:51
Gare TER 06:46 08:51 09:51
Le Calvaire 06:47 08:52 09:52
Vieux Soulac 06:49 08:54 09:54
Jeune Soulac 06:51 08:56 09:56
Aérodrome 06:54 08:59 09:59

TALAIS Bourg 06:56 09:01 10:01
ST VIVIEN DE MEDOC Bourg 07:02 09:07 10:07

Le Temple 07:03 09:08 10:08
VENSAC Gaudin 07:06 09:11 10:11

La Planquette 07:07 09:12 10:12
La Croix 07:08 09:13 10:13
Les Goujons 07:09 09:14 10:14

QUEYRAC Le Gadet 07:13 09:18 10:18
Gare 07:14 09:19 10:19
La Hontane 07:15 09:20 10:20
Bourg 07:17 09:22 10:22
Lescapon 07:19 09:24 10:24

GAILLAN EN MEDOC Biail 07:21 09:26 10:26
Bourg 07:23 09:28 10:28

LESPARRE MEDOC Ste Catherine 07:27 09:32 10:32
Hotel de Ville 09:35 10:35
Coll. Notre Dame 07:30
Gare TER 07:32 09:40 10:40
Hotel de Ville 07:35
Ets Scolaires 07:40

07:22
07:45 10:45

* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF
Nota

Légende : lmmjvs : du lundi au samedi 

Correspondance avec le TER à destination de Bordeaux*
Correspondance avec la ligne 703 à destination de Bordeaux

Transporteur : CITRAM AQUITAINE


